

City Mobil Ejendomme ApS

Stærmosegårdsvej 12, 5230 Odense M

CVR-nr. 37 12 80 07

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2025.

Ole Folmer-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

City Mobil Ejendomme ApS
Stærmossegårdsvej 12
5230 Odense M

CVR-nr.: 37 12 80 07
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion

Ole Folmer-Jensen, direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

City Mobil Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje, administrere og udleje ejendomme og anden dermed forbunden virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.108 t.kr. mod 1.163 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 432 t.kr. mod 415 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra moderselskabet vedrørende gælden på kr. 3.534.530.

Tilbagetrædelseserklæringen bekræfter, at moderselskabet vil opretholde de eksisterende kreditfaciliteter til selskabet i det omfang det måtte være nødvendigt.

Tilbagetrædelseserklæringen er gældende til den 31. december 2026. Ledelsen vurderer på baggrund af dette, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	1.107.899	1.163.133
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-225.476	-225.476
Andre finansielle indtægter	761	445
3 Øvrige finansielle omkostninger	-327.784	-404.362
Resultat før skat	555.400	533.740
Skat af årets resultat	-123.109	-118.628
Årets resultat	432.291	415.112
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	432.291	415.112
Disponeret i alt	432.291	415.112

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	12.312.112	12.537.588
Materielle anlægsaktiver i alt	12.312.112	12.537.588
Anlægsaktiver i alt	12.312.112	12.537.588
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	40.360
Andre tilgodehavender	570	0
Tilgodehavender i alt	570	40.360
Likvide beholdninger	7.993	2.334
Omsætningsaktiver i alt	8.563	42.694
Aktiver i alt	12.320.675	12.580.282

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>3.153.242</u>	<u>2.720.951</u>
Egenkapital i alt	<u>3.203.242</u>	<u>2.770.951</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>466.019</u>	<u>427.539</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>466.019</u>	<u>427.539</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.311.986	4.601.608
Deposita	<u>294.477</u>	<u>287.295</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.606.463</u>	<u>4.888.903</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	328.836	306.276
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.534.530	4.008.192
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	84.629	80.341
Anden gæld	<u>96.956</u>	<u>98.080</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.044.951</u>	<u>4.492.889</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.651.414</u>	<u>9.381.792</u>
Passiver i alt	<u>12.320.675</u>	<u>12.580.282</u>

2 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	2.720.951	2.770.951
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>432.291</u>	<u>432.291</u>
	<u>50.000</u>	<u>3.153.242</u>	<u>3.203.242</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra moderselskabet vedrørende gælden på kr. 3.534.530. Tilbagetrædelseserklæringen bekræfter, at moderselskabet vil opretholde de eksisterende kreditfaciliteter til selskabet i det omfang det måtte være nødvendigt. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende til den 31. december 2026. Ledelsen vurderer på baggrund af dette, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
--	----------------	----------------

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder

	171.338	194.889
--	---------	---------

Andre finansielle omkostninger

	<u>156.446</u>	<u>209.473</u>
--	----------------	----------------

	<u>327.784</u>	<u>404.362</u>
--	-----------------------	-----------------------

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	<u>30/9 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>30/9 2025</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.640.822	328.836	4.311.986	2.913.009
Deposita	<u>294.477</u>	<u>0</u>	<u>294.477</u>	<u>0</u>
	<u>4.935.299</u>	<u>328.836</u>	<u>4.606.463</u>	<u>2.913.009</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4,6 mio. kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 12.312 t.kr.

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med City Mobil Holding ApS, CVR-nr. 37128007, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.